
Biscuiti proteici Cantucci cu cacao, cu indulcitori 50g (Start 1) - FeelingOK 

FARA ZAHAR 

FARA SOIA 

PROTEICI 

SURSA DE FIBRE 

Obiectivul acestei faze este de a obtine o scadere lenta in greutate si pastrarea greutatii dorite, 

evitand acumularea de noi kilograme.  

Ingrediente: proteine de grâu (GLUTEN), proteine izolate de mazăre, albus de OU, fibre de 

GRAU, fibre de acacia, fibră de OVAZ, unt (LAPTE), ulei de floarea soarelui oleic ridicat, 

pulbere de cacao (5 % ), îndulcitor: maltitol, eritritol, ciclamat de sodiu, emulsifiant: lecitină 

de floarea soarelui, agenți de afanare : bicarbonat de sodiu, sodiu pirofosfat, arome naturale. 

  

Declaratie nutritionala 100g 50g 

Energie 374kcal 187kcal 

  1566kj 783 kj 

Grasimi 18g 9g 

   din care saturate 6g 3g 

Carbohidrati  8g 4g 

   din care zaharuri 

POLIOLI 

1g 

10g 

0.5g 

5g 

Fibre 18g 9g 

Proteine 30g 15g 

Sare 0.13g 0.065g 

   din care sodiu 52 mg 26mg 

A se pastra la loc uscat si racoros 

Produs in Italia 

  

  
 


